PORTARIA Nº 422, DE 26 DE ABRIL DE 2013

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria do

Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 8 de

janeiro de 2009;

considerando o Edital nº 001/2013 - PSS – IFMS, de 18 de março de 2013,

RESOLVE

 Art. 1º Revogar a Portaria/IFMS nº 352, de 1º de abril de 2013;

  Art. 2º Constituir Banca Examinadora composta pelos docentes abaixo relacionados para
selecionar os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para a categoria funcional de
Professor Temporário do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS):

Área/Subárea: Desenvolvimento Web
Câmpus: Campo Grande

Professor ALEXANDRE SOARES DA SILVA- matrícula SIAPE nº 1571678, Presidente;
Professor JOELSON MASCHIO, matrícula SIAPE nº 1126419, Vice-Presidente;
Professor MARCUS MENEZES SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 1812952, Membro.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
  Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2013-05-14T10:48:31-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital